N.V. Constantino Hugenio Equiti;
Zuilechemi Domino etc

S. P. &
Isaacus Grubius

Vir nobilissime

Non perfūctorie tua sunt tractanda, nec inter
remissiones laxius feriantis animi. Cūque posis,
quæ intentionis acie abrumpi non sint; et par
sit eam admirabili fruge, nec oblectamenta ad-
ferent ignavis, interque occulto artificio utilia
suavibus. Ea vis est prompta et arguta indolis,
ut illa nunquam te deserat, quodcumque dixeris
philopoëtis argumentum. Non provocabo ad pri-
dem lecta publicè: vel mihi per factura libellus
ad docbit. Quis opinor præcepisset, ex
strata per arenas viâ, sterili materiâ, nasci po-
tuisse præima omni arte genio instructis; seu
dicto spiritibus, uberi et perevni fonte pro-
fluent; sed conceptionum ingeniosè variata facit,
et sunt quasi episodiorum pulcherrimè distincta.
Isti tamen Naturæ meam dextrè tibi concilian-
tibus

tibus dum lecto sermo in laico, in versiculo clar
rissime verbi conceptu repen quod captum meum,
ex medicorum genere, exercuit et fugit. Erat enim
ibi quod nullo splendori nobilitate apud me spari
sit, tua facta discutenday: si grave non est allu
sionis velut lovant, et non vales oculata inter
pretationes allucen. Accedunt autem si patient,
quo sermone Heroicis et grandis opus meditari
dicitur Capellanus, in aula forsitan Gallica tibi
notis, et idem, quod omnibus numeris carmen
absolvant, summe gravitas: et ubi excita Chris
tiani filii premitata: cum varie quosita ommes
studant curas diligentissima indaginis, beneficia
praktis, observantias ubique memores expromptu
ro. Vale. Rotodami ex Erasmo. xlv. Novemb.
posthodie Jov. ad 12 & LXVII.

verbe de quo supra eg, extet pag. 9.

god heeft het midden op den middag willen
kroonen.

16

02
7

84 (3 M. 6. Dingen)
26

4
3. 6

y 20

in in lase

Thyn lase

Thyn lase Conflent in
thien Riddet, lase
van Zwickel, etc.
woord in

part 3

Synon lase